
Milé pionýrky a milí pionýři,  
znovu připomínáme pionýrské doporučení, abyste se zdravým rozumem, špetkou odvahy a 
respektem k místním podmínkám se začátkem pionýrského roku odstartovali oddílovou 
činnost. Jako pomoc zveřejňujeme Soubor základních doporučení pro rozběh běžné 
oddílové činnosti. Abyste tato doporučení měli co nejvíce na očích, je připraven k využití 
letáček s těmi nejpodstatnějšími body z doporučení, který je možný si vytisknout (A4 či A5) 
a pověsit v klubovně. Taktéž připojujeme odkaz na plakát pro správné a hravé mytí rukou.  
Dále pro vás připravujeme odpovědi na „Často kladené dotazy“, které budou ve středu 
zveřejněny na webu epidemie. 
 
Přejeme vše nejlepší nejen do startu nového pionýrského roku! 
 
Mgr. Martin Bělohlávek 
předseda Pionýra 
tel.: 777 248 721 
e-mail: martin@pionyr.cz  

 
Před 30 lety – v lednu 1990 – byla obnovena samostatná činnost Pionýra. 
Díky tomu dnes na stovkách míst nabízíme činnost skvělých oddílů a klubů, připravujeme báječné akce, 
pořádáme opravdu dobré tábory. A navíc po svém. 

 
Pionýr, z. s. 

 
Výroční zpráva 2019 

 

Senovážné náměstí 977/24 
116 47 - Praha 1 
tel.: 222 247 529 
GSM: 777 248 720 
fax: 222 215 101 
e-mail: pionyr@pionyr.cz  

web: www.pionyr.cz 

 
 
 

https://pionyr.cz/docs/doporuceni_rozbeh.pdf
https://pionyr.cz/docs/doporuceni_rozbeh.pdf
https://pionyr.cz/docs/na_co_myslet_letak.pdf
https://pionyr.cz/docs/leporelo_myti_rukou.pdf
mailto:martin@pionyr.cz
https://pionyr.cz/vyrocka2019/?utm_source=podpis&utm_medium=email
mailto:pionyr@pionyr.cz
http://www.pionyr.cz/
https://pionyr.cz/vyrocka2019/?utm_source=podpis&utm_medium=email



